MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃOPAULO

PORTARIA N° PEP.0087/2015, DE 19 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela n° 5.556, de 17 de outubro de 2014 e considerando
a Portarian° 1.204, de 11 de maio de 2011, que aprovao Regulamento de Estágio do IFSP;

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR a servidora ROSIANE MORAIS TORREZAN,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencenteao Quadro
Permanente do IFSP, lotada no Câmpus Presidente Epitácio, para a função não gratificada como
Responsável pelos Orientadores de Estágio do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, no ano de
2015.

ARTIGO 2o - DETERMINAR o incentivo de 06 (seis) horas semanais para o
desempenho da referida função.

Dê Ciência.

Publique-se.

ttMP^CLWÍSMONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

/ /